
Krajský soud v Českých Budějovicích 
Datovou schránkou 

 
 
Žádost o informace 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážení, 

prosím o dohledání a poskytnutí: 

• rozhodnutí krajského soudu ve věci odvolání proti nákladům řízení, 
když prvoinstanční soud přiznal snížené náklady za jednání, při 
kterém byl navržen a vyhlášen rozsudek pro zmeškání, 

• napadené rozsudky o zmeškání, o kterých krajský soud rozhodoval, 
• odůvodněná odvolání, na základě kterých krajský soud rozhodoval. 

 
 
Staří rozhodnutí není významné. Různorodost v odůvodnění napadených 
postupů prvoinstančních soudů a odůvodnění rozhodnutí krajských soudů 
by byla vítána. 

V zájmu šetrnosti s časem soudu prosím o dohledání alespoň 5 případů, 
ve kterých bylo brojeno a rozhodováno proti ponížení hodnoty úkonu účasti 
na jednání, při kterém byl navržen a vyhlášen rozsudek pro zmeškání 

 
 
Předem děkuji!  

S pozdravem 
███████████████

██ 


